KOTEKO Sh.P.K.
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimet e shifrytézimit & klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B |T@ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5,310,560 4839284
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
B |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -914,776 -1,457,860
1 Lénda e paré dhe matenale t& konsumueshme 014 776| -1457 BE0
2 T¢ tjera shpenzime
P |Shpenzime t8 personelit -2,681,979 | -3,066,519
1 Paga dhe shpérblime -2, 302,000 | -2,635000
2 Shpenzime 8 sigunimeve shogéroredshéndetsore (paragitur vegmas -379,979 -431 515
nga shpanzime! pdr pensinonel)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
b |Shpenzime konsumi dhe amaortizimi
b |Shpenzime té tjera shirytézimi -3,263,634 -60,763
b |T& ardhura 18 tjera 0 0
Td ardhura nga migsité ekonomike Ku ka inferasa plesémarrése (paragitur
vecmas e ardhural  noa njgsité ekonemike brenda grupit)
T8 ardhura nga inveshimet dhe hualé e fera pjesd e akliveve afalgiala
iparagitur vegmas (8 ardhural nga nfésité ekonomike brenda grupii)
Interegsa 18 arkétueshem dhe {8 ardhura 16 ljera té ngfashme (paragitur
veomas i ardural nga nidsite ekonomike brenda arupit)
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
B |Shpenzime financiare 0 36
Shpenzime interesi dhe shpenzime & nglashme (paragitur vegmas 16
shpenzimat pér t'u paguar lok miésitd ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té Hera financiare diferenca konvertimi
gjoba
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit - -1,549,829 254178
shpenzime te panjohura 1787386
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 35,634 0
1 Shpenzimi aktual { tatimit mbi ftirmin 35,634
2 Shpenzimi i tatim fitimit 18 shiyrd
3 Plesa e talim fitinit (& presémarijeve
P |FitimilHumbja e vitit -1,585,463 254,178
= |Fitimi/Humbja pér:
Fronarél e njesizé ekonomike meamae
Interasal jo-konfrolivese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Mr Pershkrimi | Elementave 2015 2014
B |Fitimi/Humbja e wilit
Te ardhura & tjera gjitheparfshirase pér vitin:
Diferencat {+/-) nga pérkthimi i monadhés né veprimiari i huaja
Diferencat {+/-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata matariale
Diferencat {+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Piesa e té ardhurave gjithépérfshirese nga pjesémarrjet
P |Totalii & ardhurave {2 fiera gjithépérishirése par vitin -1,585,463 254 178
» |Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin i N
s P
b |Totalii & ardhurave/humbjeve gjithépsrfshirése pér: 5 X

Pronard! & njésisd ekonomike mémée

interasal jo-kanlrolfiese




